令和 △△　　　　　　年　 ○○月　☆☆　日 記入日を記載願います。

  宮城県知事 殿

住所  仙台市青葉区本町3-8-1

氏名  宮城　太郎　　　　　　　　　　印 法人にあたっては代表取締役印を押印してください。
電話  □□□ー★★★ー▽▽▽

　　証紙規則第１５条の規定により現金を還付されるよう申請します。 電話番号は日中連絡可能な番号を記入願います。
書類について問い合わせることがあるためです。
担当者名もご記入願います。

100 円券 3 枚 300 円

300 円券 5 1,500

円券 券種ごとにその枚数と金額を記入願います。
円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券

円券 枚数と金額の合計を記入願います。
円券

8 1,800

口座振替を選択してください。
支払方法 １　口座振替　　　　　２　隔地払

　　　　　▽▽▽ 銀行 　　○○○　　　支店 当座  ・  普通

口座番号

口座名義人 宮城　太郎

口座名義人ﾖﾐｶﾞﾅ ﾐﾔｷﾞ　ﾀﾛｳ

申請者と同じ名義の口座を指定してください。

返還する宮城県収入証紙を同封し，簡易書留で郵送願います。

計

1234567

証紙返還申請書記入例

証　紙　返　還　申　請　書

記

　　　　　　　　　区分
券種類

枚　　数 金　　額 備　　考

ゆうちょ銀行の場合，従来の記号・番号のままでは振込できま
せんので，通帳の２ページ目に印字されている振込用の店名
口座番号をご記入願います。（印字がない場合は，従来の記
号・番号を申請書の余白にご記入願います。インターネットに
よりこちらで照会いたします。）